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CINTA LED 24W 2835

PRODUCTO

Modelo

Marca

Código

Colores

Categoría

INFORMACIÓN TÉCNICA

Fuente

Lúmenes

Eficacia

Ángulo del haz de luz

Temperatura color

CRI

Voltaje

Dimeable

Vida últil

Índice de protección

Aplicación

Dimensiones 

Material

CINTA LED SMD

VRISTA 

-

-

Cintas LED interior

24W 2835 SMD

2128

88.67lm/W

120

3000K

90

24V

1-10V

50.000

20

Interior

1.2x10x5000mm

PCB alta calidad

DIMENSIONES

Más consultas sobre información técnica de los equipos puede consultar al correo ventas@daluce.cl /  + 56 2 22473722
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